
Inicio Tiempo Prueba Categoría N. Participantes
14:30 00:30
15:00 00:30
15:30 00:30
16:00 00:35 Salto Alevín femenino 10
16:35 00:25 Salto Alevín masculino 7
17:00 00:45 Salto Infantil femenino 14
17:45 00:35 Salto Infantil masculino 9
18:20 00:25 Salto Juvenil femenino 7
18:45 00:40 Salto Juvenil masculino 12
19:25 00:35 Salto Junior femenino 9
20:00 00:25 Salto Junior masculino 6
20:25 00:20 Salto Senior femenino 5
20:45 00:35 Salto Senior masculino 9
21:20 00:25 Salto Máster mixto 6
21:45

Inicio Tiempo Prueba Categoría N. Participantes
08:15 00:45
09:00 00:15 Speed Slalom TT Alevín femenino 7
09:15 00:35 Speed Slalom TT Infantil femenino 18
09:50 00:25 Speed Slalom TT Infantil masculino 12
10:15 00:35 Speed Slalom TT Juvenil femenino 20
10:50 00:25 Speed Slalom TT Juvenil masculino 12
11:15 00:50 Speed Slalom TT Junior femenino 31
12:05 00:20 Speed Slalom TT Junior masculino 9
12:25 00:15 Speed Slalom TT Senior femenino 8
12:40 00:25 Speed Slalom TT Senior masculino 12
13:05 00:10 Speed Slalom TT Máster femenino 6
13:15 00:15 Speed Slalom TT Máster masculino 7
13:30 00:45
14:15 00:20 Speed Slalom KO Alevín femenino 4
14:35 00:35 Speed Slalom KO Infantil femenino 8
15:10 00:20 Speed Slalom KO Infantil masculino 4
15:30 00:35 Speed Slalom KO Juvenil femenino 8
16:05 00:20 Speed Slalom KO Juvenil masculino 4
16:25 00:50 Speed Slalom KO Junior femenino 16
17:15 00:20 Speed Slalom KO Junior masculino 4
17:35 00:20 Speed Slalom KO Senior femenino 4
17:55 00:20 Speed Slalom KO Senior masculino 4
18:15 00:20 Speed Slalom KO Máster femenino 4
18:35 00:20 Speed Slalom KO Máster masculino 4
18:55 00:20
19:15 00:40 Team Speed Slalom Sub 14 Mixto 4
19:55 00:40 Team Speed Slalom Femenino 4
20:35 00:40 Team Speed Slalom Masculino 4
21:15

Inicio Tiempo Prueba Categoría N. Participantes
08:15 00:45
09:00 00:25 Slides Alevín femenino 8
09:25 00:25 Slides Alevín masculino 7
09:50 01:00 Slides Infantil femenino 18
10:50 00:35 Slides Infantil masculino 11
11:25 00:55 Slides Juvenil femenino 14
12:20 00:35 Slides Juvenil masculino 11
12:55 00:50
13:45 00:35 Slides Junior femenino 11
14:20 00:25 Slides Junior masculino 8
14:45 00:25 Slides Senior femenino 7
15:10 00:45 Slides Senior masculino 12
15:55 00:35 Slides Máster mixto 10
16:30

!! Es importante que los patinadores estén listos al menos 30 minutos antes del inicio de su competición

Calentamiento

Domingo, 25 de junio

Calentamiento y reunión de delegados

CEREMONIA DE PREMIACIÓN

Pausa comida

Avilés

CAMPEONATO DE ESPAÑA 2023

Horarios

CEREMONIA DE PREMIACIÓN

CEREMONIA DE PREMIACIÓN

Sábado, 24 de junio

Calentamiento y reunión de delegados

Viernes, 23 de junio

Reunión de delegados
Ceremonia de apertura

Pausa comida

Pausa técnica


